２０２３年２月２７日

各 位

株式会社ジャパンガスエナジー

２０２３年４月１日付部長・支店長級人事について

株式会社ジャパンガスエナジー(本社:東京都千代田区内幸町二丁目、社長：大浜健）は、部長・支店長級の

４月１日付人事について下記のとおりといたしましたので、お知らせします。

記

氏 名 現 新

宇佐美 紀幸 供給部門 需給部長 （日鉱液化ガス㈱）

田沼 宏 販売部門 東日本支店 東北営業所長 （共和石油販売㈱）

深見 洋一 販売部門 中部支店 北陸営業所長 （伊藤忠エネクス㈱からの出向解除）

土谷 朋丈
理事 経営企画部長（兼）新規事業推進

室長
理事 販売部門 西日本支店長

畠山 洋 経営企画部副部長（兼）新規事業推進室

副室長

経営企画部長（兼）新規事業推進室長

工藤 剛士 販売部門 西日本支店長 供給部門 需給部長

森下 眞 管理部門 総務人事部（管理職） 管理部門 総務人事部副部長

伊藤 洋二 供給部門 海外部（管理職） 供給部門 海外部副部長

瀬頭 尚平 供給部門 海外部（管理職） 供給部門 供給計画部副部長

松原 一幸 販売部門 販売統括部（管理職） 販売部門 販売統括部副部長

田中 基貴 販売部門 西日本支店副支店長 販売部門 広域販売部副部長

二見 恭礼 販売部門 中部支店（管理職） 販売部門 東日本支店 東北営業所長

兵頭 慎太郎 （伊藤忠エネクス㈱からの出向受入） 販売部門 中部支店 北陸営業所長

齊藤 健一 販売部門 販売統括部（管理職） 販売部門 西日本支店副支店長

以 上

（問い合わせ先）

経営企画部 土谷